ПОВЕСТКА ДНЯ

30-ой очередной сессии Собрания депутатов

городского округа «город Каспийск»

шестого созыва
1. О проекте Решения Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «город Каспийск».
2.  «Об утверждении Правил землепользования и застройки ГО «город Каспийск»»

3.  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» №125 от 29.12.2017 г. «О бюджете городского округа «город Каспийск» на 2018год и плановый период 2019 и 2020годов»

4. «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на 2019 год».

5.  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» №117 от 1 декабря 2017 года. «О введении в действие на территории Муниципального образования городского округа “город Каспийск» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

6. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» №115 от 1 декабря 2017 года «О земельном налоге»

7. Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа «город Каспийск».

8. Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа «город Каспийск».

9. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» № 240 от 07.07. 2015 года «Об утверждении «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа «город Каспийск».
10. «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории городского округа «город Каспийск» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
11. О представлении прокурора города Каспийска «Об устранении нарушения закона, связанных с неисполнением вступившего в законную силу решения суда».

12. О Представлении прокурора города Каспийска «Об устранении нарушений требований Градостроительного кодекса РФ при подготовке Генерального плана, Правил землепользования и застройки городского округа «город Каспийск».
13. О представлении «Об устранении нарушений закона, связанных с назначением депутата Народного Собрания РД на должность заместителя Главы ГО «город Каспийск»»

14. О Представлении прокурора города Каспийска «Об устранении нарушений бюджетного законодательства, законодательства о противодействии коррупции, связанных с нецелевым использованием бюджетных средства».

15. О Требовании прокурора города Каспийска «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного(ых) коррупциогенного(ых) фактора(ов)».
16. «О присвоении почетного звания «Почётный гражданин города Каспийска» Гайдарбекову Г.А.»